



## МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА Р І Ш Е Н Н Я

Від 18.03.2016 № 7/5-168

с. Мелекіне

Про внесення змін в рішення сесії

Мелекінської с/ради від 25.12.2015 р № 7/ 3-69

« Про затвердження бюджету

Мелекінської сільської ради на 2016 рік »

Керуючись ст. 72,78 Бюджетного Кодексу України, Закону України

" Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України « Про державний бюджет України на 2016 рік » сільська рада

**В И Р І Ш И Л А:**

1.Внести наступні зміни та доповнення до рішення сесії сільської ради від 25.12.2015 р № 7/3-69 «Про затвердження бюджету Мелекінської сільської ради на 2016 рік» :

1.1.У пункті 1 рішення замінити цифри 5626300,00 на цифри 6063300,00;  
цифри 5266300,00 на цифри 5703300,00;

1.2.У пункті 3 рішення замінити цифри 6764894,00 на цифри 7271894,00;  
цифри 6234134,00 на цифри 6721220,00;цифри 530760,00 на цифри 550674,00;

1.3.У підпункті 4.3 п.4 замінити цифри 967834,00 на цифри 1017920,00;

1.4.У підпункті 4.4 п.4 замінити цифри 170760,00 на цифри 190674,00;

1.5.Збільшити асигнування по загальному фонду  
КФК 090412,КЕКВ 2730-15000,00 грн в квітні м-ці.  
КФК 090412,КЕКВ 2240-60,00 грн в квітні м-ці.

1.6.Зменшити асигнування по загальному фонду по  
КФК 090412, КЕКВ 2730-5000,00 грн в травні,червні, липні м-ці;  
КФК 090412, КЕКВ 2240-20,00 грн в травні,липні,вересні м-ці;

**1.7.Збільшити асигнування по спеціальному фонду на 19914,00 грн:  
КФК 100302/7,КЕКВ 3210-19914,00 грн в квітні м-ці.**

**1.8.Зменшити асигнування по загальному фонду на 19914,00 грн:  
КФК 100302,КЕКВ 2610-19914,00 грн в квітні м-ці.**

2. Додатки № 1,3,7 викласти в новій редакції .

Сільський голова

В.П.Попович